
UCHWAŁA  Nr XVII/159/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 lutego 2004

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/163/2000 z dnia 26 września 2000r.w sprawie przystąpienia Województwa
Opolskiego do Europejskiej Wspólnoty Roboczej ds. Rozwoju Terenów Wiejskich i Odnowy Wsi

Na podstawie art.18 pkt.20, art.18 pkt 14 i art.  77 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. samorządzie województwa
(Dz.U. Nr 142 poz.1590 z późn. zm. ) uchwala się co następuje :

§ 1

W  Uchwale  nr  XXII/163/2000   Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  26  września  2000r.  w  sprawie  przystąpienia

Województwa Opolskiego do Europejskiej  Wspólnoty Roboczej ds. Rozwoju Terenów Wiejskich i Odnowy Wsi  wprowadza
się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany nazwy stowarzyszenia: 

Europejska  Wspólnota  Robocza  ds.  Rozwoju  Terenów  Wiejskich  i  Odnowy  Wsi  otrzymuje  nazwę  Europejskie
Stowarzyszenie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Odnowy Wsi.

2. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Zarząd  Województwa  Opolskiego  wyznaczy  dwóch  przedstawicieli,  którzy  będą  reprezentowali

Województwo  w  pracach  zarządu  i  zgromadzeniach  plenarnych  Europejskiego  Stowarzyszenia
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Odnowy Wsi.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


